
Nº 51, quarta-feira, 15 de março de 2017126 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017031500126

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2017 - UASG 080001 - SRP

Nº Processo: TST-504988/2016-9 . Objeto: Pregão Eletrô-
nico - Registro de preços para aquisição de suprimentos para im-
pressora. Total de Itens Licitados: 00003. Edital: 15/03/2017 de
08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgover-
namentais.gov.br/edital/080001-05-14-2017. Entrega das Propostas: a
partir de 15/03/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Aber-
tura das Propostas: 28/03/2017 às 14h30 no site www.compras-
n e t . g o v. b r.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/03/2017) 080001-00001-2017NE000129




